COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO BANSUR

ACTIVOS

DISPONIBLE
COLOCACIONES
Préstamos comerciales
Préstamos de consumo
Otras colocaciones vigentes
Cartera vencida

Total colocaciones
Provision sobre colocacion

Total colocaciones netas

INVERSIONES
Inversiones financieras

Total Inversiones
OTROS ACTIVOS

ACTIVOS F1IJOS
Activo fijo fisico

Total activos fijos

BALANCES GENERALES

Nota

A~ bbb

INVERSIONES EN SOCIEDADES

Inversiones en sociedades

Total inversiones en sociedades

BIENES RECIBIDOS EN PAGO O

ADJUDICADOS

Bienes recibidos en pago o adjudicados 10

Total bienes recibidos en pago o adjudicados

TOTAL ACTIVOS

Al 31 de Diciembre de

2020 2019
$ $
244.877.237 276.497.102
716.143.940 929.719.192
3.768.251.262 4.365.177.319
4.742.038 8.155.541
122.237.329 125.001.766

4.611.374.569

5.428.053.818

(113.839.493)

(98.899.252)

4.497.535.076

5.329.154.566

2.253.986.121

1.031.428.076

2.253.986.121

1.031.428.076

110.985.004 160.351.759
58.608.765 64.533.046
58.608.765 64.533.046

542.131 542.131
542.131 542.131
19.500.000 20.026.500
19.500.000 20.026.500

7.186.034.334

6.882.533.180




COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO BANSUR

BALANCES GENERALES
PASIVOS Al 31 de Diciembre de
Nota 2020 2019
$ $

DEPOSITOS, CAPTACIONES Y OTRAS
OBLIGACIONES

Depositos y captaciones 11 5912.334.632 5.073.723.511
Otras obligaciones a la vista o a plazo 11 117.323.598 94.745.457
Total captaciones y otras obligaciones 6.029.658.230  5.168.468.968
Préstamos obtenidos de instituciones financieras 11 21.985 516.036.690
Otros pasivos 12 14.383.673 106.664.897
Provisiones voluntarias 13 28.516.556 18.262.792
TOTAL PASIVOS 6.072.580.444  5.809.433.347
PATRIMONIO

Capital pagado 14 1.059.319.945 931.975.606
Reserva legal 14 43.136.924 22.189.093
Reserva 2% devoluciones de capital 14 4.792.991 2.465.455
Remanente del ejercicio 14 6.204.030 116.469.679

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1.113.453.890

1.073.099.833

7.186.034.334

6.882.533.180
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